PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

CONCURSO PÚBLICO DE SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS

EDITAL DE RESULTADO FINAL

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de São Raimundo das Mangabeiras Nº 001/2024, torna público o
RESULTADO FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas, Teste de
Aptidão Física e avaliações de títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência;

Candidatos PPI;

Candidatos para a vaga de PcD;

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos
aqueles que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de
acordo com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de
classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou
WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 07 de maio de 2025.

CARGO: FARMACEUTICO

ORDEM NOME INSCRIÇÃO NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

0001 JESSICA MILENA MILHOMEM DA SILVA CAMPOS             0001230 21/12/2002  71.00 APROVADO

0002 ARINELSON SILVA SOUSA CARNEIRO                      0002325 20/09/1998  70.50 CLASSIFICADO

0003 CASSIANO DE OLIVEIRA SILVA                          0005016 06/11/1987  69.00 CLASSIFICADO

0004 FELIXSIDINEIA MATOS DOS SANTOS PINTO                0002034 19/06/1986  66.50 CLASSIFICADO

0005 VICTOR MANOEL                                       0000783 06/03/2000  66.50 CLASSIFICADO

0006 ANDRESSA DE JESU SOUSA                              0005144 28/09/1999  62.50 CLASSIFICADO

0007 PEDRO MORAES                                        0003303 05/01/1993  61.00 CLASSIFICADO

0008 JOSE DE DEUS BARROS JUNIOR BARROS                   0003830 01/10/1994  61.00 CLASSIFICADO

0009 MARIA DA CONCEICAO DE SA SANTOS                     0002260 08/12/1992  58.50 DESCLASSIFICADO

0010 MARIA CLARA ARRAIS LIMA                             0003495 02/05/2004  58.50 DESCLASSIFICADO

0011 LANA CHRISTINA RESPLANDES PASSARINHO MARTINS        0004718 17/03/1994  57.50 DESCLASSIFICADO

0012 MARIA CLEONES BRITO RODRIGUES                       0002204 17/03/1973  56.50 DESCLASSIFICADO

0013 ROBERTA REGINA DA SILVA                             0004092 20/06/1987  56.50 DESCLASSIFICADO

0014 NETONIO MARTINS SOUSA                               0005394 04/04/1995  55.00 DESCLASSIFICADO

0015 MATHIAS TADEU NERES DE ARAUJO                       0005237 07/08/1997  53.50 DESCLASSIFICADO

0016 MAYRA SIBELLE RAMOS DA SILVA                        0005247 24/05/1995  53.00 DESCLASSIFICADO

0017 JOAO VICTOR RIBEIRO DA COSTA                        0002817 26/04/1999  52.00 DESCLASSIFICADO

0018 TAINAN BARROS LIMA                                  0002089 16/11/1992  51.50 DESCLASSIFICADO

0019 ROSA MARIA DA SILVA AGUIAR                          0004780 16/10/1995  50.50 DESCLASSIFICADO

0020 HEVILEM LETICIA MOURA DO NASCIMENTO MORAIS          0000521 28/04/1990  50.00 DESCLASSIFICADO

0021 BIANCA OLIVEIRA PINTO                               0004350 19/10/1991  49.50 DESCLASSIFICADO

0022 THAIS PEREIRA COSTA                                 0003824 02/06/1999  48.50 DESCLASSIFICADO

0023 AMADEU RODRIGUES PASSARINHO NETO                    0003091 03/10/1991  47.50 DESCLASSIFICADO

0024 APOLINARIA GOMES DA SILVA                           0000883 14/04/1993  47.00 DESCLASSIFICADO

0025 JULIANA DE PAULA REGO                               0002719 05/11/1990  46.50 DESCLASSIFICADO

0026 GLAUCIA COELHO DOS SANTOS                           0005165 07/09/1989  45.00 DESCLASSIFICADO

0027 ANA IZABEL SOUSA MIRANDA FERREIRA                   0003426 26/11/1992  45.00 DESCLASSIFICADO

0028 IANNA ALVES COSTA                                   0002254 24/07/1987  43.50 DESCLASSIFICADO

0029 JEFFERSON CARDOSO REIS                              0005290 18/07/1997  40.50 DESCLASSIFICADO

0030 BRUNA ESTEPHANE                                     0000501 12/07/2002  40.00 DESCLASSIFICADO

0031 DIEGO STANLEY                                       0003848 25/01/1993  39.00 DESCLASSIFICADO